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Lehdistötiedote 14.12.2009 

 

NAVIGON päivitti jälleen iPhone-navigaattorin 
 

NAVIGON on tuonut saataville jo neljännen päivityksen suosittuun iPhone-navigaattoriin. 
Ohjelmiston omistajille Applen App Storesta ladattava päivitys on ilmainen ja tuo mukanaan 

13 uudistusta. Uusille asiakkaille ohjelmistoa myydään alennettuun hintaan rajoitetun ajan. 

 

Navigon tarjoaa iPhone-käyttäjilleen joululahjan tänä vuonna etuajassa. Yhtiön iPhone-puhelimille 

suunnattuun MobileNavigator-ohjelmistoon tehty päivitys on iPhone-käyttäjien ladattavissa 

ilmaiseksi. Osana maailmanlaajuista kampanjaa, Navigon on myös alentanut ohjelmistonsa hintaa 

uusille asiakkaille, 11. tammikuuta saakka. Siihen asti ohjelmiston eurooppa-versio maksaa 74,99 

euroa 99,99 euron sijaan ja alueellinen, pohjoismaiden kartat kattava versio 54,99 euroa 69,99 

euron sijaan. 

 

Uudet ominaisuudet 

iPhone-navigointi on nyt kätevämpää kuin koskaan. Uusi “maainfo” kertoo valtion rajan ylittävälle 

autoilijalle tärkeimmät liikenteeseen liittyvät yleisohjeet - kuten maksiminopeudet ja sallitut veren 

alkoholipitoisuudet. Hätäapu-toiminto antaa käyttäjälle yksityiskohtaisen tiedon heidän sijainnistaan 

erilaisissa hätätapauksissa ja opastaa yhdellä painalluksella lääkäriin, apteekkiin tai vaikkapa 

huoltoasemalle. Näin pääsy tärkeimpiin palveluihin on tehty helpoksi tai apua voidaan opastaa 

paikalle selkeästi. 

 

Yksi uusista ominaisuuksista ohjelmistossa on mahdollisuus kuunnella musiikkia tai äänikirjoja 

samalla kuitenkin opastuksesta nauttien, ilman että yksikään käännösohje tai varoitus jää 

kuulematta. Musiikkitilassa äänenvoimakkuutta pienennetään automaattisesti ohjeen ajaksi, kun 

taas äänikirjan aikana toisto katkaistaan ohjeen ajaksi ja käynnistetään automaattisesti uudelleen 

ohjeen antamisen jälkeen. Mikäli gps-signaali heikkenee liikaa navigoinnin aikana, tästä kerrotaan 

punaisella värillä näytöllä. MobileNavigator-ohjelmisto laskee summittaisen sijainnin ja palaa 

takaisin normaaliin navigaatioon kun signaali palaa. Päivitetty versio sisältää myös 

kameravalvontojen päivityksen. 

 

Helppo käyttää 

Käyttäjät voivat navigoidessaan suurentaa karttaa sekä 2D- että 3D-tilassa, hyödyntäen iPhonen 

intuitiivista kosketusnäyttöä. Myös liikennetiedotteet voidaan esittää listana, jota voidaan selata 

helposti sormenpäällä. Yleisimmin käytetyt navigointikohteet on nyt nimetty kartalle. Lisäksi 

yhteystietoja ja yhteystietoryhmiä voidaan valita osoitekirjasta myös välikohteiksi. Ohjelmisto myös 

käynnistyy aiempia versioita nopeammin. Navigonin iPhone-sovellus toimii nyt paitsi iPhone 3G:ssä 
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ja 3Gs:ssä, myös ensimmäisen sukupolven iPhonessa ja iPod Touchissa. Kahdessa viimeksi 

mainitussa tarvitaan tosin lisävarusteita navigointiin, sillä ne eivät sisällä gps-paikanninta. 

 

Navigon sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.navigon.com/facebook 

YouTube: www.navigon.com/youtube 

Twitter: www.navigon.com/twitter 

Flickr: www.navigon.com/flickr 

 

 

Lisätietoja, kuvat ja testikappaleet: 

GCI Finland Oy 

Sampsa Koskenalho 

+358 400 858 460 

sampsa.koskenalho@gci.fi 

 

Jukka Jänönen 

+358 400 127 147 

jukka.janonen@gci.fi 

 

Navigonin maahantuoja Suomessa (mm. jälleenmyynti-, hinta- ja takuutiedot): 

Citypro Oy 

Insinöörinkatu 7 A 

00880 Helsinki 

+358 (0)9 755 2740 

tarmo.timonen@citypro.fi 

 
Navigon lyhyesti: 
NAVIGON AG on maailman johtavia navigointijärjestelmien toimittajia. Omien navigointilaitteiden valmistuksen lisäksi 

NAVIGON tekee yhteistyötä autonvalmistajien ja tunnettujen elektroniikkavalmistajien kanssa tuottaen GPS-teknologiaan 

perustuvia navigointiratkaisuja tietokoneille ja matkapuhelimille. Lisäksi NAVIGON tarjoaa ammattilaistason 

navigointiratkaisuja autoteollisuuden OEM-toimittajille. NAVIGON on perustettu vuonna 1991 ja se työllistää yli 400 henkilöä 

maailmanlaajuisesti. Sillä on toimistot Aasiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. NAVIGON - ja maailma on sinun. 

www.navigon.com 
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